[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОДОВИННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От20 .11 .2013 г.  № 129
О внесении изменений в Решение Совета

депутатов Подовинного сельского поселения

от 01.07.2010г. № 13

« Об установлении  налога на имущество

физических  лиц»

    В соответствии с Налоговым кодексом РФ ,Федеральным законом             № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Федеральным законом от 02.11.2013 года № 306- ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов Подовинного сельского поселения
РЕШАЕТ :

1. Внести изменения в п.2  Решения Совета депутатов от 01.07.2010г.     № 13 « Об установлении налога на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:
« 2.) установить следующие ставки налога на объекты налогообложения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения умноженная на коэффициент-дефлятор

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка  налога

	До 300000 рублей( включительно)
	0.1%

	Свыше300000рублейдо500000 рублей ( включительно)
	0.11%

	Свыше 500000 рублей
	0.31%

2. Решение опубликовать в газете « Октябрьская искра»

 3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
                          Н.И.Александров Глава Подовинного сельского поселения